

STATUTTER FOR BUSKERUDMESTERSKAP I SPRANG

INDIVIDUELL- OG LAGDELTAGELSE

I BM vil lagkonkurransen arrangeres simultant med den individuelle konkurransen. Det betyr at i én og samme klasse kan utøvere konkurrere som «individuelle utøver» eller som «individuell og lagutøver». Det betyr at man som deltager i BM vil ri én første avdeling, én andre avdeling og én eventuell omhopping uansett om man deltar kun i det individuelle mesterskapet eller om man deltar i det individuelle mesterskapet og i lagmesterskapet. Det bemerkes at utøvere kan ikke delta på et klassenivå i det individuelle mesterskapet og lagutøver på et annet klassenivå.

ET LAG

Et lag i BM kan bestå av 2 eller 3 ekvipasjer. Uansett antall vil de 2 beste resultatene i hver konkurranse være tellende. Lagets ekvipasjer må stille fra samme klubb.

Det er ikke anledning til å sette opp én rytter med 2 forskjellige hester på samme lag eller 2 ryttere på samme hest.

MESTERSKAPSKLASSER

Det skal arrangeres Buskerudmesterskap i følgende klasser:

- Hest LC
- Hest LB
- Hest LA
- Ponni LB
- Ponni LA

BEDØMMING

Første avdeling i BM skal for alle klasser bedømmes etter bedømmingen 238.1.1 (én grunnomgang hvor kun feil teller), mens andre avdeling skal bedømmes etter bedømmingen 238.2.2 (én grunnomgang med en eventuell påfølgende omhopping for likeplasserte). Det betyr da at feilene fra første avdeling vil være tellende inn i mesterskapets andre avdeling.

STARTREKKEFØLGE

Det er i mesterskapet de individuelle startene som avgjør startlisten. For mesterskapets for første avdeling skal loddrekning avgjøre startrekkefølgen. For andre avdeling skal startlisten bli den omvendte resultatlisten fra første avdeling. Ved en eventuell omhopping skal rekkefølgen fra andre avdeling holdes fast. UNNTAK: I BM for ponni settes startrekkefølgen i andre avdeling etter ponnikategori, men den med best resultat i første avdeling rir sist i sin kategori. Kat. 3 rir først, deretter kat. 2, og til slutt kat. 1

KVALIFISERING

Ekvipasjen, dvs. hest og rytter, er kvalifisert til BM når den på D-stevner eller mer:

1. Har gjennomført 1 feilfri grunnomgang eller 2 grunnomganger med 4 feil i klassehøyden man skal i SM.

2. Ikke har deltatt i to (2) klassehøyden over gjeldende klasse.

Eksempler: - En ekipasje som har konkurrert i LB kan konkurrere i BM i LC eller LB. - En ekipasje som har konkurrert i LA kan ikke delta i BM i LC. - En ekipasje der rytter og hest har konkurrert i LA eller høyere, men ikke sammen, kan konkurrere i BM i LC. - En ekipasje som ikke er kvalifisert til LB kan ikke konkurrere i BM i LB.

ALDERSBEGRENSNINGER

Det er ingen aldersbegrensning i BM. (følger KR)

UNGHESTER

Unghester kan delta i BM så lenge de oppfyller de til enhver tid gjeldende krav fra NRYF hva gjelder start for unghester (se NRYF sine bestemmelser for dette).

ÅPNE KLASSER

Det er ikke påkrevd at det arrangeres åpne klasser ved BM-stevnet, men arrangeres det åpne klasser må disse, dagene BM-klasser arrangeres, være lukket for ekipasjer som deltar i BM.

Åpne klasser skal arrangeres som egen klasse med egen premiering. Premieutdeling kan sett fra kretsens side er det ønskelig med åpne klasser ved BM-stevnet da det kan gjøre stevnet mer økonomisk gjennomførbart (f.eks. tilgjengelig for utøver fra andre regioner, utøvere med hest nr. 2, osv.).

TEKNISK PERSONELL

Banebygger skal være autorisert minimum SBB-I, og overdommer skal være autorisert minimum SD-I. Chief steward og dommer iflg. KR-I.

PREMIERING

Hver avdeling i hvert mesterskap er en klasse med egen plassering og premiering (KRI § 158.2-3). I hvert mesterskap deles det ut 3 medaljer (gull, sølv og bronse). Premiering i lagmesterskap; se også KR I § 158.2.a. Buskerud Rytterkrets bekoster og deler ut medaljer og BM-rosetter til medaljevinnerne.

KILDER

- KR II Sprang: <https://www.rytter.no/wp-content/uploads/kr-ii-2020-29-06-2020-1.pdf>

Godkjent av BRYK, 23.7.2024

Kretsleder Aina Glimsdal Bakke